ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO

Secretaria Municipal de Assistência e Promoção Social

Avenida Francisco Martins de Oliveira n°242 – Bairro: Centro – Santarém Novo – PA CEP 68.720-000

Telefone (91) 3484-1240

PORTARIA Nº 002/2018/SEMAS-PMSN                                  de 02 de fevereiro de 2018.

Dispõe sobre designação de Fiscal de
Contratos celebrados entre o Fundo
Municipal de Assistência Social de
Santarém Novo e empresas licitadas.

O Sr. LAÉRCIO COSTA DE MELO, Prefeito em exercício do

Município de Santarém Novo/ Sra. ELLEN D LUCIE ARRAES SINDEAUX, Secretária

Municipal de Assistência e Promoção Social, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora Valdilene Ribeiro de Almeida, matrícula nº

14152-2 e CPF nº 887.342.182-20, para acompanhar e fiscalizar, a execução dos

Contratos celebrados entre o Fundo Municipal de Assistência Social do Municipal de

Santarém Novo e as empresas licitadas, que tenham por objeto a prestação dos serviços

ou fornecimentos de bens, materiais e produtos a serem prestados ao atendimento das

atividades e funcionamento deste Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá

vigência de 1 (um) ano e de sua garantia quando houver.

Art. 3º - Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Santarém Novo, 02 de fevereiro de 2018

______________________
LAÉRCIO COSTA DE MELO
Prefeito Municipal, em exercício

________________________________
ELLEN D LUCIE ARRAES SINDEAUX

Secretária Municipal de Assistência e Promoção Social

		2018-02-28T11:19:02-0300
	LAERCIO COSTA DE MELO:73099287253

		2018-02-02T11:39:00-0200
	ELLEN D LUCIE ARRAES SINDEAUX:53330358220